[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

пгт. Рамешки
от «04»  апреля 2019  года

          № 284
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области (пятый созыв) от 22.11.2018 года №247 «Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2019-2021 гг.
В соответствии с федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области  от 18.06.2014 года №312 «Об утверждении Положения «О порядке планирования приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», утвержденным решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 18.06.2015 года № 50, Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области
Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменения в Раздел II «Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, которые планируется приватизировать  в 2019-2021  годах» прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2019-2021 годы, утвержденного решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 22.11.2018 года № 247 дополнив его строками 11-20 согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рамешковского района

            А.А. Пилюгин
Утверждено

решением Собрания депутатов

Рамешковского района
Тверской области

от «04» апреля 2019 г. № 284
Раздел II. Перечень объектов муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, которые

планируется приватизировать  в 2019-2021  годах.
	N
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение),
 год постройки
	Площадь
объекта
(кв. м.)
	Кадастровый номер объекта (при наличии)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Назначение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	11.
	Комплектная трансформаторная подстанция  -коттеджи

	п. Городковский
	-

	нет
	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	12.
	Комплектная трансформаторная подстанция  -льнозавод
	п. Городковский
	-
	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	13.
	Комплектная трансформаторная подстанция  -коттеджи
	c. Кушалино
	-

	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	14.
	Закрытая трансформаторная подстанция  -школа
	с. Кушалино, ул. Пушкина
	-

	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	15.
	Комплектная трансформаторная подстанция - школа
	с. Ведное, ул. Ленина
	-

	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	16.
	Закрытая трансформаторная подстанция - школа
	с. Киверичи, Немеровское шоссе
	-

	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	17.
	Комплектная трансформаторная подстанция - очистные сооружения №1
	пгт. Рамешки, ул. Новая
	-

	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	18.
	Комплектная трансформаторная подстанция - очистные сооружения №2
	пгт. Рамешки, ул. Новая
	-

	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	19
	Комплектная трансформаторная подстанция - насосная
	пгт. Рамешки, ул. Советская
	-

	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы

	20
	Комплектная трансформаторная подстанция- «Школа-2»
	пгт. Рамешки
	-

	нет

	нет
	нет
	сооружение
	2019-2021 годы